北京新雷能科技股份有限公司 关于公司注销部分募集资金专项账户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、 完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金的情况概述

北京新雷能科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2022 年 9 月 14 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意北京新雷 能科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》(证监许可 〔2022〕2062 号〕,同意公司向特定对象发行股票的注册申请。公 司向 19 名特定对象发行人民币普通股 37,849,061 股,截至 2022 年 10月11日,上述募集资金的划转已经全部完成。中汇会计师事务所 (特殊普通合伙) 就前述募集资金到账事项出具了《验资报告》(中 汇会验[2022]7094 号),确认募集资金到账,根据前述报告,截至 2022年10月11日止,公司募集资金总额为人民币1,580,576,787.36 元,扣除发行费用(不含税金额)人民币33,169,931.09元,实际募 集资金净额为人民币 1,547,406,856.27 元, 其中新增股本 37,849,061.00 元,新增资本公积1,509,557,795.27 元。

二、募集资金存放与管理情况

(一) 募集资金管理制度情况

为规范本公司募集资金的管理和使用,提高募集资金的使用效率,保障投资者的利益,本公司根据《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等法律法规的要求,制定了《北京新雷能科技股份有限公司募集资金管理制度》(以下简称"募集资金管理制度"),对募集资金实行专户存储制度,对募集资金的存放、使用、项目实施管理、投资项目的变更及使用情况的监督等进行了规定。公司按照募集资金使用管理制度的规定管理募集资金,专户存放、专款专用、严格管理、如实披露。该管理制度经本公司2022年9月13日召开的2022年第二次临时股东大会审议通过。

根据上述法律法规及公司《募集资金管理制度》的要求,2022 年10月,公司分别在中国工商银行股份有限公司北京回龙观支行、北京银行股份有限公司中关村海淀园支行、华夏银行股份有限公司北京 奥运村支行、兴业银行股份有限公司北京昌平支行、宁波银行股份有限公司北京亚运村支行开设募集资金专项账户(以下统称"专户"),公司及保荐机构中信证券股份有限公司(以下简称"中信证券")分别与上述银行签订了《募集资金三方监管协议》,公司及子公司深圳市雷能混合集成电路有限公司(以下简称"深圳雷能")及中信证券与宁波银行股份有限公司深圳分行签订了《募集资金四方监管协议》。上述协议与深圳证券交易所三方监管协议范本不存在重大差异,公司严格按照有关规定存放、使用和管理募集资金,监管协议的履行不存在问题。 2023年6月,为了规范募集资金的管理和使用,提高管理效率,公司注销了在华夏银行股份有限公司北京奥运村支行开立的账户号为10275000000911638的募集资金专项账户。2024年1月,因公司"5G通信及服务器电源扩产项目"已结项并将节余募集资金永久补充流动资金,公司注销了在宁波银行股份有限公司深圳分行开立的账户号为73010122002266960的募集资金专项账户。

2024年6月,公司于上海浦东发展银行股份有限公司北京昌平支行新增设立募集资金专项账户。

(二)募集资金专户存储情况

截至本公告披露日,公司募集资金专户开立及存续情况如下:

公司	开户银行	账户账号	账户状态
北京新雷能科技股份有限公司	中国工商银行股份有限公司北京	020009022920022	存续
	回龙观支行	6442	
	北京银行股份有限公司中关村海	200000023252001	存续
	淀园支行	03869214	一
	上海浦东发展银行股份有限公司	914900788010000	存续
	北京昌平支行	03027	
	宁波银行股份有限公司北京亚运	770701220003069	存续
	村支行	49	
	兴业银行股份有限公司北京昌平	321360100100393	本次注销
	支行	621	
	华夏银行股份有限公司北京奥运	102750000009116	口沙锐
	村支行	38	己注销
深圳市雷能混合集成电	宁波银行股份有限公司深圳分行	730101220022669	已注销
路有限公司	1 级账11 双仍有限公司还则为1	60	山红州

截至本公告披露日,公司严格按照《募集资金三方监管协议》《募

集资金四方监管协议》以及相关法律法规的规定存放、使用和管理募集资金,并履行了相关义务,未发生违法违规的情形。

三、本次募集资金专项账户的注销情况

本次注销的募集资金专户具体情况如下:

公司	开户银行	账户账号	账户状态
北京新雷能科技股份有	兴业银行股份有限公司北京昌平	321360100100393	本次注销
限公司	支行	621	

鉴于上述募集资金专户所存放的募集资金已按规定用途使用完毕,为了规范募集资金的管理和使用,截至本公告披露日,上述募集资金专户已完成注销手续。销户前,该专户内的资金全额转入中国工商银行股份有限公司北京回龙观支行设立的募集资金专户(账号为0200090229200226442)。专户注销后,公司与相关银行及保荐机构签署的《募集资金三方监管协议》相应终止。

四、备查文件

1、银行出具的募集资金专项账户注销证明。 特此公告。

北京新雷能科技股份有限公司董事会

2024年11月14日